

Årsredovisning för

# Dalalagret AB

556910-5579

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalalagret AB, 556910-5579, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gagnef registrerades år 2012 och bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter, samt försäljning av kantsten.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	101 402	61 786	3	-
Resultat efter finansiella poster	-47 764	-148 601	610 310	1 371 000
Soliditet, %	96	99	99	79

Omsättning ökade med 64% från föregående år. Beror på ökad förfrågan av kantsten och tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	2 264 554
Årets resultat		-47 765
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 216 789</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 216 789 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 264 554
Årets resultat	-47 765
<b>Totalt</b>	<b>2 216 789</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 216 789
<b>Summa</b>	<b>2 216 789</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 402	61 786
Övriga rörelseintäkter		166 231	139 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>267 633</b>	<b>201 406</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-92 665	-34 650
Övriga externa kostnader		-146 522	-213 164
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 992	-83 991
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-323 179</b>	<b>-331 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 546</b>	<b>-130 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	-
Nedskrivningar/återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 313	-17 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-635
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 782</b>	<b>-18 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 764</b>	<b>-148 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 764</b>	<b>-148 601</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-47 764</b>	<b>-148 601</b>

2023120405660

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 850 241	1 905 749
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 746	172 230
Summa materiella anläggningstillgångar		1 993 987	2 077 979
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	255 000	255 000
Ägarintressen i övriga företag		-200 254	-207 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 746	47 433
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 048 733</b>	<b>2 125 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		69 050	64 650
Summa varulager		69 050	64 650
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 670	-
Övriga fordringar		52 560	62 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 546	9 441
Summa kortfristiga fordringar		114 776	72 199
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 009	77 503
Summa kassa och bank		128 009	77 503
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>311 835</b>	<b>214 352</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 360 568</b>	<b>2 339 764</b>

2023120405661

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 264 554	2 413 155
Årets resultat		-47 764	-148 601
Summa fritt eget kapital		2 216 790	2 264 554
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 266 790</b>	<b>2 314 554</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		10 710	10 710
Övriga skulder		70 768	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 300	14 500
Summa kortfristiga skulder		93 778	25 210
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 360 568</b>	<b>2 339 764</b>

2023120405662

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33,33
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 072 273	2 072 273
	2 072 273	2 072 273
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-166 524	-111 016
-Årets avskrivning enligt plan	-55 508	-55 508
	-222 032	-166 524
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 850 241</b>	<b>1 905 749</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	214 535	214 535
Vid årets slut	214 535	214 535
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-42 305	-13 822
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 484	-28 483
Vid årets slut	-70 789	-42 305
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>143 746</b>	<b>172 230</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	255 000	255 000
Vid årets slut	255 000	255 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-207 567	-190 000
-Under året återförda nedskrivningar	7 313	
-Årets nedskrivningar		-17 567
Vid årets slut	-200 254	-207 567
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 746</b>	<b>47 433</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % , (1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	2023-08-31 <i>Redovisat värde</i>
Alpos AB 556985-6304, i Gagnef	33,33	1/3	164238	54 746
				<b>54 746</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

## Underskrifter

Gagnef 2023-11-16



Sven Reijer  
Styrelseledamot

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023120405665

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalalagret AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef 2023-11-16



Sven Reijer

2023120405667